
  

  

Sorernremencia 
COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No.S5C.1J.DJDL.Q.10. 

EDUARDO MONTERO PROAÑO 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y 
LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS, ENC. 

CONSIDERANDO: 

2173 

QUE mediante Resolución No.09.Q.1J3.0776 de 20 de febrero de 2009, 
se declaró la inactividad de las siguientes compañías, cuyos domicilios les 
corresponde a la jurisdicción de la Intendencia de Quito .-por encontrarse 
incursas en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

  

  

  

  

  

  

  

  

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No_ ¡Exp Nombre - Not_ | Cantón Fecha No. |Tom Fecha Cantón 
ISLASOL COMERCIO, 

PROMOCION Y 

1 (45907 |SERVICIOSS.A. 5 QUITO 29/05/1987 | 920 |118 29/07/1987 | QUITO 
: INMOBILIARIA COLBRIT 

2 49015 _|SA. 5 QUITO 26/04/1995 | 1421 | 126 17/05/1995 | QUITO 

3 49415 | TORGKOM S.A. 5 QUITO 20/12/1995 | 169 |:127 19/01/1998 | QUITO 

4 53231 SUNYCO CIA. LTDA. 5 QUITO 28/08/1995 | 3258 | 126 06/11/1995 | QUITO 
EDITORIAL EDIPIME CIA. : : 

5 53557  |LTDA. 5 QUITO 29/12/1995 | 1628 | 127 21/06/1995 | QUITO |. 
GRUPO COMERCIAL 

6 54616 | CELLTEKCIA CIA. LTDA. |5 + | QUITO 10/10/1997 | 2833 | 128 11/11/1997 | QUITO 
  

7 85380 | TULIPE S.A. 5 QUITO 17/04/1997 | 1258 | 128 27/05/1997 | QUITO 

8  |86469 | GALLECAR S.A. quiTO _ | 03/06/1998 | 1806 | 128 | 23/07/1998 | QUITO 
[MUDANZAS Y 
TRANSPORTES 
GLOBALES COPCARI o 

e  |8es02 |SA. 5  lauiro  |21/04/1998 | 1262 |129  |29/05/1998 | QUITO 
INTERCONTINENTAL 

RISK MANAGEMENT 
SERVICES ASESORES - os 

10 [87547 |OMNIRISKCIA.LTDA. |s  |aQuiro  |17/03mgge|1203|130  |25/0511988 | QUITO 
BARZALLOTRAVEL CIA. 

11 [88703 _|LTDA. 5  laurro  |2W4f01/2000|477 |131  |o1/03/2000|QuITO 
TRC GLOBAL XPORT - : 

12 |e97o1 | TRADING CIA. LTDA. 5  lauiTO  |10ro8/2000|2807. | 131 | 18/09/2000 | QUITO 
COMERCIAL Fo 
DISTRIBUIDORA 
TORRES CODITOR CIA. : 

13 |oo1g4 |LTDA, 5  |auiro  |14082000|3750|131 [07/12/2000 | quiTO 
MACAS £ RIVADENEIRA l : 

14 |90354 |CIA.LTDA 5. |aquiro  |29r3/2000|239 |132  |23/01/2001| QUITO 
UNIDAD EDUCATIVA 
INTEGRACION ANDINA o. 

15 [90553 | INAN CIA. LTDA 5  [oumro  |osr11/2000|377 |132  |01/02/2001| QUITO 
16 |90558 | BORDAGRI CIA. LTDA 5 QUITO 16/11/2000 | 692 | 132 28/02/2001 | QUITO 

MUNDO VENTURA CIA. * : 
17 [94468  |LTDA. 5 QUITO 11/10/2002 | 968 | 134 01/04/2003 | QUITO 

MINERA DIAMONDGOLD . . 
18 |150622 ¡S.A 5 QUITO 21/08/2003 | 3067 | 134 13/10/2003 | QUITO 

5 19  |150681 ¡ WELL AND ACTIVE S.A QUITO 27/08/2003 | 3088 | 134 15/10/2003 | QUITO 
THE KEY FOR . 
EMOTIONAL 
INTELLIGENCE S.A. : 

20 |151082_| KEMIN 5 QUITO 08/12/2003 | 195 | 135 27/01/2004 | QUITO 
C8 COMERCIO 
INTERNACIONAL : 

0 AGROPECUARIO E 
4 151795 |INDUSTRIAL CIA. LTDA. |[5_  |QUITO 12/04/2004 | 1359 | 135 31/05/2004 | QUITO 

— 

  

a
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

O



  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

e 

RESOLUCIÓN No.SC.IJ.DJDL.Q.10. 

: CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No _|Exp Nombre Fecha No. | Tom Fecha Cantón 
PROMOCIONES 
INTERNACIONALES 
SUAREZ HNOS. S.A. 

22 |153167 | PROINSURH 17/01/1996 | 5 136 03/01/2005 | QUITO 

SERVIMPEXGLOB CIA, 
23 '| 154262 |LTDA. 05/11/2004 | 1693 | 136 13/07/2005 | QUITO 

COMERCIO SERVICIOS * 
Y NEGOCIOS CAFE : 

24 |156251 | MADRID S.A. 21/06/2006 | 2205 | 137 22/08/2006 ¡ QUITO 

- IMPORTADORA : 
$ EXPORTADORA HUMLIV 

25 |156288 | CIA. LTDA. 07/02/2006 | 742 | 137 29/03/2006 | QUITO 

, STRALOGIS SERVICIOS : 
Y SOLUCIONES 
LOGISTICAS 
INDUSTRIALES Y 
EMPRESARIALES CIA. ! 

26 :1156333 |LTDA. 04/08/2006 | 2326 | 137 05/09/2006 | QUITO 
EMPRESA EL : 

27 1481 RELAMPAGO S.A. 6 2311/1962 |224 |93 0711111962 | QUITO 

"URBANIZACION 
28 10616  |MIRAVALLE"CIALTDA  |6 24/10/1969 | 1384 | 100 23/12/1969 | QUITO 

CLAVIJO SPORTEX C 

29 115726  |LTDA 6 21/01/1983 | 167 |114 23/02/1983 | QUITO 

30 ¡| 16296 PASAI C LTDA 6 03/07/1984 | 767 [115 02/08/1984 | QUITO 

31 | 48044 COTEASA S.A. 6 02/08/1993 | 2105 | 124 15/09/1993 | QUITO 
ORO PLATA : 

¡ CONSTRUCTORA S.A. ? 
32  |49925 ORPLACONSA 21/09/1996 | 2631 | 127 30/09/1996 | QUITO 

COMPANIA DE 
VIGILANCIA Y 
SEGURIDAD COVILSEG 

33 53622 CIA, LTDA. 17/07/1996 | 2155 | 127 07/08/1998 | QUITO 
CENTRO DE : 
FUMIGACION AGRICOLA 

34 |54419 |] CENTROFUM CIA. LTDA. 04/06/1997 | 1906 | 128 05/08/1997 | QUITO 
EUROCERAMICA CIA. : 

35 |87432 |LTDA. 30/10/1998 | 123 | 130 19/01/1999 | QUITO 
PRODUHACIENDA CIA. . 

36 |88075  |LTDA. 07/09/1999 | 2362 | 130 30/09/1999 | QUITO 
BLINDADOCORFP CIA. , 

37 |89770  |LTDA. 03/08/1999 | 1858 | 131 24/07/2000 | QUITO 
DESARROLLO DE " 
SISTEMAS Y VENTAS 
DE COMPUTADORES 

38 |89787 | SYSTEMHOME S.A. 17/08/2000 | 2752 | 131 14/09/2000 | QUITO 
MEGA MASTER 

39 |92256  |COMPUTER CIA. LTDA. - 14/12/2001 1 472 | 133 08/02/2002 | QUITO 
: FRIGOCARNICOS CIA. 

40 |92418 ¡LTDA 06/11/2001 | 609 | 133 20/02/2002 | QUITO 
CONSTRUCTORA LAW 

41 93880 CIA. LTDA. 15/10/2002 | 3983 | 133 25/11/2002 | QUITO 

42 [94006 | ZPEB ECUADOR S.A. 22/11/2002 | 4091 |133__ | 05/12/2002 | QUITO 
CASTELO DELEG 
IMPORT-EXPORT CIA. : 

43 [94442 |LTDA 03/09/2001 | 2955 | 133 03/09/2002 | QUITO 
LOGEC LOOR GUEVARA 
ESTRELLA CEPEDA CIA. 

44 |94671 LTDA. 18/10/2002 | 1182 | 134 23/04/2003 | QUITO 
: TORRES QUEVEDO CIA. 

45 150028 ¡LTDA 16/12/2002 | 1607 | 134 27/05/2003 | QUITO 
: BRA SOLUTIONS CIA. 

(26 |1150796 | LTDA 29/10/2003 | 3486 | 134 25/11/2003 | QUITO 

4 152294 | TEQUILA BTL CIA. LTDA. 26/05/2004 | 2279 | 135 03/09/2004 [| QUITO      



  

  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

  

3 
RESOLUCIÓN No.SC.1J.DJDL.Q.10. 21 73 

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No |Exp Nombre Not | Cantón Fecha No. | Tom Fecha Cantón 

  

  

  

EDITORES. 
INTERNACIONALES 
PARA ECUADOR o 

48 |152778 | EFLUNITED CIA. LTDA. |6  |aQuirO  |13/09/2004|3312 | 135 | 13/12/2004 | QUITO 
  

MANTENIMIENTO 
OBRAS CIVILES Y 
SERVICIOS MULTIFERS 

49 |152865 |S.A. 6 QUITO 29/11/2004 [40 |136 06/01/2005 ¡ QUITO 
  

COMCABLES 

COMERCIALIZADORA - ! 
50 |152957 |DE CABLES CIA. LTDA. |6 QUITO 16/02/2005 |614_|136 08/03/2005 | QUITO 
  

31. INFORMATICA 
INTEGRAL INTELIGENTE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

51 |153092 |CIA. LTDA. - 6 QUITO 09/08/2004 | 129 | 136 13/01/2005 | QUITO 

ECLICKSA SERVICIOS Y | . , 
52 154006 | ASESORIA S.A. 6 QUITO 28/02/2005 | 1734'| 136 18/07/2005 | QUITO 

NINAMARU ECUADOR 
53 |:154188 | SERVICES S.A. 6 QUITO 16/09/2004 | 2057 | 136 17/08/2005 | QUITO 

54 | 154664 | DIATEP CIA. LTDA. 6 QUITO 31/08/2005 | 2864 | 136 07/11/2005 | QUITO 
VIAJES TERCER . : : " NN 

MILENIO VITERMIL CIA. : 
55_ |1546968 |LTDA. 6 QUITO - | 28/10/2005 j 3033] 136 :  |24/11/2005 | QUITO 

TRADE MARKETING : : : : 
ECUADOR TRAMERK . : 

56 /154910 |S.A, 6 QUITO 28/11/2005':20 - | 137 04/01/2008 | QUITO 

GAME8MATCH * : o o : 
EXECUTIVE SPORTS - - 

57 [154958 | ECUADOR S.A. 6 QUITO 10/01/2006 | 176 1137 23/01/2008 | QUITO 

DREAMSOFT ECUADOR . . 
58 |:155025 | CIA, LTDA. 6 QUITO 07/03/2006 | 746 |137 . |29/03/2006 | QUITO 

59 |155133 | DISEROVA CIA. LTDA. - |6 QUITO - | 24/01/2006 | 318 | 137 13/02/2008 | QUITO 

INTERSUCRE EXPRESS y 
60 |155472 | CIA. LTDA. 6 QUITO 29/11/2005 | 818 | 137 05/04/2006 | QUITO 

PROTECCION ALICIA 
VICENTE CARVAJAL                         61 1155705 | PROSEVICAR CIA. LTDA. | 6 QUITO 05/09/2005 | 890_ | 137 17/04/2008 | QUITO 

QUE, de conformidad con la certificación otorgada por el Secretario 

General de esta Superintendencia, constante en Memorando No. 
SC.SG.DRS.Q.09.968 de 13 de octubre de 2009, han transcurrido más de 
treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución 
de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la causal que 
motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la: norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 
de la Ley de Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare 

la disolución y disponga la liquidación de las compañías mencionadas en el 
primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de 

Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM-08239 de 14 de julio de 

2008, y No. SC-IAF-SAF-DRH-CRH-Q-2010-108 de 4 de mayo de 2010; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad.a las compañías 

mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución, por estar 

ursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3” del Art. 360 de la 

y de Compañías. 

 



L 

| 
GU 

A 

Me 

po: 

P 
bo 
1 

SUPERINTENDENCIA 
DB COMPAÑÍAS 

4 

Res. Masiva sc. D, DJBL, Q. 10 
2173 

: ARTÍCULO SEGUNDO. - NOTIFICAR a los- Representantes Lódales de las 

- ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, ejecutoriada' esta Resolución, los 
Notarios señalados. en el primer Considerando de esta Resolución, en el; 

" ARTÍCULO. IQUINTO,.-. DISPONER que, | ejecutadas las - fórmalidades 

o podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 

cel Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. . 

. omisión. 

  

compañías ya mencionadas, mediante publicación, - por una. sola. vez, del| 
texto integro.de esta: Resolución, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las compañilas. o 08 

Los socios o accionistas que representen el 25% o más del capital pagado 
podrán impugnar ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo, 
dentro, del término de diez días posteriores a la publicación antes referida. 

término de: treinta días, tomen nota del contenido de la presente, al 
margen de! las matrices de las escrituras públicas de constitución de-las 
compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán razón de: lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, ejecutoriada esta: Resolución, en el 
término de treinta' días, el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano ' 
de Quito: a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo' y, b) Ponga ;-| 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la¡' 
Ley de' Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la 
Superintendencia de Compañías. o . . ab, 

prescritas, las compañías se pongan EN LIQUIDACIÓN. Sin embargo, éstas 

. h : . . 

ARTÍCULO SEXTO.- NOMBRAR Liquidador. de las compañías *Mmáteria de esta 

Resolución, 'al doctor Hernán Benálcázar- Vimos y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías. y en los estatutos. de' las ) 
sociedades, p fin de que efectúe las operaciones de liquidación. il. 

ARTÍCULO SÉPTIMO. - DISPONER que, el Liquidador . inscriba su 
nombramiento' en.el término de diez días, contado desde su aceptación, en, 

ARTÍCULO OCT. AVO.- DISPONER que, durante el proceso de higbidación, en 
“todos los actos" y contratos.en los que intervengan las compañías, se 
agréguen- después de . sus nombres las palabras EN LIQUIDACIÓN, | 
previniendo : “al Liquidador de las responsabilidades legales : :en caso de | 

Ñ ! 1 e 1 

ARTÍCULO NOVENO: - PREVENIR. a os Representantes Legales, sobre el 
cumplimiento de llo. ordenado por. los Arts. 30, y 40, de. la presente 
Resolución, cuya “omisión dará: lugar a las sanciones - contempladas en la. 
Ley; sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute ' ¡las citadas E 

diligencias y que el úmonto de los gastos. incurridos, con .los. 
recargos de Ley, sean agregados al pasivo de las compañías, debiendo este 

or ingresar a la' cuenta denominada “Cuenta Rotativa de Ingresos No.. 
52 >3 del Banco de. Guayaquil”.    

  
    

  

 



SN . 
DEN SUPERINTENDENCIA. 

ES DE COMPAÑÍAS 

5 e. 2173 
Res. Masiva sc. 1. DJDL.Q. 10. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- - DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a 
la Dirección General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia “certif cada de 
. esta Resolución.” 

 NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en -la' “Superintendencia de 
Compañías, en el Distrito Metropolitano de: Quito, a : 

: -02 JUN. 200 

EGÚARDO Mo É0 Béso 

  

DEC/VGY - 

es Masiva.



  

¿REGISTRO | 
$ MERCANTIL A 
22 QUITO 

  

  

ps 
  

  

    
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

  

  

  

    
  

| : RAZÓN DE INSCRIPCIÓN o 

' 1, RAZÓN DEINSCRIPCIÓN DEL: RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE MASIVA 
o ¡ [NUMERO DE REPERTORIO: 118060 

] - | FECHA.DE INSCRIPCIÓN: * -« [ 22/10/2018 i 
: [NÚMERO DE. INSCRIPCIÓN. Le a] 5369 . 
| REGISTRO: + IBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

¿S
ó 

- 
s
o
o
n
 

d 

  

' 2, DATOS DELOS INTERVINIENTES: 

| .   
  

Calidad en que: comparece 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

        

Identificación Nombres 

1792036186001 PROTECCION ALICIA VICENTE ["COMPAÑIAS -. | 
| 0 CARVAJAL PROSEVICAR CIA. ( 

| LTDA. a 
1791963121001 C8.ICOMERCIO | COMPAÑIAS . 

| INTERNACIONAL o | 
AGROPECUARIO E: . 
INDUSTRIAL CIA, LTDA: 4 

1791928202001 THE KEY FOR EMOTIONAL —. | COMPAÑIAS.- , : 
INTELLIGENCE S.A. KEMIN ' a o 

1791967690001 | EDITORES INTERNACIONALES ..] COMPAÑIAS 3 
.| PARA ECUADOR EFLUNITED UN o 

CIA.'ETDA. - Lo ] 
1791319605001 —— J:EDITORÍAL EDIPIME CA. LTDA. | COMPAÑIAS —. 
1791905296001 vertaó. LAVELL AND ACTIVE-S.A.- COMPAÑIAS “-/. | 
1792049741001... » :.- /-IMPORTADORA COMPAÑIAS > 
poarten da cio tr ear | EXPORTADORA H HUMLIV CIA. | po 

AS  JÉLTDA. o 
[a7O1SG3IEGQOL veros rZPEB ECUADOR SIA. - COMPAÑIAS * 
.17920033180017 - .:.. "| NINAMARU ECUADOR COMPAÑIAS ' 

po mes cer | SERVICESS. A, 
1791352769001 TULIPE S.A, COMPAÑIAS 
1791710932001 BARZALLOTRAVEL CIA. LTDA. | COMPAÑIAS ] 
1791421930001 EUROCERAMICA CIA. LTDA. | COMPAÑIAS | 
1791950984001 TEQUILA BTL CIA. LTDA. COMPAÑIAS 

1791327616001 ORO PLATA CONSTRUCTORA | COMPAÑIAS 
o S.A. ORPLACONSA o , 

1791739329001 TRC GLOBAL XPORT TRADING | COMPAÑIAS ] 
CIA, LTDA, o 

1791754158001 COMERCIAL DISTRIBUIDORA | COMPAÑIAS pi 
"TORRES CODITOR CIA, LTDA, 

,| 1791306279001 TORGKOM S.A. COMPAÑIAS     
  i 

' 

Página 1 de 3 

1 
1 

l 
o



  

  

a. REGISTRO 
48 MERCANTIL 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

        

QUITO o 
1792029996001 INTERSUCRE EXPRESS CIA. COMPAÑIAS 

LTDA, : o 

1791768582001 UNIDAD EDUCATIVA COMPAÑIAS 
INTEGRACION ANDINA INAN 
CIA. LTDA 

1791890620001 TORRES QUEVEDO CIA. LTDA | COMPAÑIAS 
1791751817001 DESARROLLO DE SISTEMAS Y | COMPAÑIAS 

VENTAS DE COMPUTADORES 
SYSTEM HOME S.A. 

1791874226001 | CASTELO DELEG COMPAÑIAS 
| IMPORT-EXPORT CIA. LTDA 

1791880463001 LOGEC LOOR GUEVARA COMPAÑIAS” 
" ESTRELLA CEPEDA CIA. LTDA. o 

1791359879001 [GRUPO COMERCIAL | COMPAÑIAS 
CELLTEKCIA CIA, LTDA., o 

1791980271001 COMCABLES 27 | COMPAÑIAS > 

COMERCIALIZADORA DE. il 
CABLES CIA. LTDA. o 

1792049660001 COMERCIO SERVICIOS. Y COMPAÑIAS 
NEGOCIOS CAFE MADRID S.A. |". 

1791739450001 BLINDADOCORP CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1792021812001 DISEROVA CIA. LTDA. ; * COMPAÑIAS 
"1791766857001 "| MACAS 8: RIVADENEIRA CIA. | COMPAÑIAS 

LTDA: E 
1791404769001 MUDANZAS Y TRANSPORTES | COMPAÑIAS . 

a GLOBALES COPCARIS.A. “o. 

1790649059001 - LPASAI CIA. LTDA. C .,. | COMPAÑIAS 
1791822285001 . ¿| FRIGOCARNICOS CIA. LTDA COMPAÑIAS 

|-DOLOO72068001:'=.cemicrcniros: PRDIATEP CIA: LTDA. COMPAÑIAS . ... 
-1790575063001 CLAVIJO SPORTEX CIA. LTDA. | COMPAÑIAS 
1792052165001... cier J:STRALOGIS SERVICIOS. Y * COMPAÑÍAS 
0 Se +4] SOLUCIONES LOGISTICAS : 

z INDUSTRIALES Y -- 
e EMPRESARIALES CIA. LTDA, 

1791304942001 SUNYCO CIA. LTDA. COMPAÑIAS 
1791322703001 COMPANIA DE VIGILANCIA Y | COMPAÑIAS 

: SEGURIDAD COVILSEG CIA. 
| LTDA. 

1791404432001 GALLECAR S.A. COMPAÑIAS 
1792026962001 DREAMSOFT ECUADOR CIA. — | COMPAÑIAS 

LTDA. 
1791411196001 VIAJES TERCER MILENIO COMPAÑIAS 

"VITERMIL CIA. LTDA. 
1791975219001 INFORMATICA INTEGRAL COMPAÑIAS   
  

Página 2 de 3 

 



   

- REGISTRO 

  

A 

e MERCANTIL 
  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

QUITO | 
INTELIGENTE CIA. LTDA. | 

1792003180001 - | SERVIMPEXGLOB CIA. LTDA. | COMPAÑIAS | 
1791903889001 - | MINERA DIAMONDGOLDS.A | COMPAÑIAS | 
1791860888001 CONSTRUCTORA LAW CIA, COMPAÑIAS 

LTDA. 
1791355334001 CENTRO DE FUMIGACION COMPAÑIAS 

AGRICOLA CENTROFUM CIA. 
LTDA. ! : 

1791414241001 INTERCONTINENTAL RISK | COMPAÑIAS 
o MANAGEMENT SERVICES : ) 

ASESORES OMNIRISK CIA. y 
o LTDA. ÓN 

1791258053001 COTEASA S.A. COMPAÑIAS 
1791978099001 PROMOCIONES COMPAÑIAS 

INTERNACIONALES SUAREZ - : 

HNOS. S.A, PROINSURH S: po 
1791908252001 BRA SOLUTIONS CIA. LTDA COMPAÑIAS 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

      
  

"NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: “| RECTIFICATORIA Y DISOLUCIÓN DE-MASIVA —— ' 
DATOS NOTARÍA: —' NO APLICA /NO APLICA /NO APLICA 

. [NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: -*  * +] INMOBILIARIA COLBRIT S.A. 
; | DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: +... QUITO. * 

: 4, . DATOS ADICIONALES: 

EE St “QUITO A 22'DÍA(S) L MÉS DE OCTUBRE DE 2018 aa de Regist 
Jo - EE 

. $ 
ETH-ÚONTRERAS LOPEZ (SUBROGANTE) Xi ja 

RE STRADOR vence DEL CANTÓN QUITO . ge PES 
» Br 

: DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. MARISCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103. 

  

COMPAÑÍAS ENCARGADO CON FECHA 02/06/2010:.- RESOLUCIÓN RECTIFICATORIA: 

RESOLUCIÓN: 5C.1J.DJDL.Q.10.2173, ANTE EL DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y. LIQUIDACIÓN DE 

SCVS- ¡RQ:DRASD- SD-2018-00009213 ANTE EL SUBDIRECTOR. DE DISOLUCIÓN (5) CON FECHA. 

09/10/2018:- SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DELAS INSCRIPCIONES: VER ANEXO NRO. 1..- * 
  

O 
| 

1 
  

  «INVALIDA. LOS:CAMPOS. QUE- CUENTRAN' EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

|. CUALQUIER ENMENDADURÁ, AE ) MODIFICACIÓN AL TEXTO' DE. LA PRESENTE RAZÓN, LA 
Neu 

“PROCESO DE-INSERIPCI ¿SEGÓN LA NORM IVA VIGENTE; 
  

    

      

    

    
| ES 
61 e] [ 

| 

Iñ 
Página 3 de 3   

 



1 REGISTRO. - A, MERCANTIL 
ci hp QU ITO : 

    

  

% a mo $ 
o o : mani 

- ANEXON1 

- RESOLUCION 

2173 ” 

  
q
.
 

72123 

1791292162001 

: SOCIAL 

COLBRIT S.A. : e 

1791306279001 SA. . 

TOMO | FECHA. INSC, 

E 1421. 17 

A. ETDA. * o ps 

“|. 1791319605001 * 

169 

EDITORIAL ETDA DOT 

1 COMERCIAL CELL 

S:A.- 

GLOBAL. 

LOGISTICAS CIA. LTDA. * 

ÍBASALCUTDA. 2  



  

  

739450001 

  

PLA 

DE Y 

FIJMIGACION AGRICOLA 

CIA. LTDA 

LAW CIA. LTDA. 

S.A, : 

LOGECLOOR GUEVARA ESTRELLA 

CIA. LTDA 

LTDA' 

BTLECIA.LTDA. "+00 e 

PARA ECUADOR 
DE 

CIA. 
S:A. 

DIATEP CIA! LTDA. Po 

CIA. L 
A CIA. LTDA. 

CIA. 
VICENTE C, 

MILENIO LTDA. '   

   


